



Rose damascena, róża damasceńska, absolut, 100%, naturalny olejek z róży Damasceńskiej

Cena brutto	179,00 zł
Cena netto	145,53 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	XPP4125
Kod producenta	4125SH
Producent	IBLtd

Opis produktu

XPP4112 ABSOLUT RÓŻY DAMASCENSKIEJ 100%
Rosa Damascena ABSOLUT

Wykorzystywany w produkcji perfum i wód toaletowych

zapach:

Bardzo intensywny zapach piękny miodowo-różany, długo utrzymujący się i mocno intensywny

dobrze komponuje się z drzewem sandałowym, bergamotą, ambrą, nutami kwiatowymi, nutami skórzanymi, cynamonem, kardamonem, pieprzem, goździkiem

Absolut z róży damasceńskiej powstaje w delikatnym procesie ekstrakcji za pomocą rozpuszczalnika typu Hexanol ze świeżo zebranych kwiatów. Najpierw powstaje tzw. konkret, który zawiera esencja płatków róży. W kolejnym procesie powstaje 100% czysty absolut z róży damasceńskiej. Taka ekstrakcja umożliwia pełne wydobycie wszystkich odżywczych związków oraz pełnej gamy zapachu różanego.

Na wyprodukowanie 1 kg absolutu potrzeba aż 5 ton płatków róż. Z tego powodu jest bardzo często fałszowany.

Aby koncentraty olejków użyć do wyprodukowania perfum

należy rozcieńczać olejki w proporcjach

dozowanie:

Najtrwalszy ekstrakt perfum zawiera nawet do 40% olejków (zazwyczaj jest to 25%).

Wody ESDP (Esprit de Parfum) mają 15-30% olejków.

W wodach perfumowanych EDP jest 12-25 % związków aromatycznych.

W wodach toaletowych (EDT) - 6-18% .

Wody kolońskie mają ok. 5-7 % olejków.

wody po goleniu - 2-4%.

Wody orzeźwiający, czyli tzw. mgiełki - do 5%.

aby wykonać własne perfumy lub wodę toaletową należy wymieszać kompozycje olejków z alkoholem zazwyczaj 80% i

odstawić w ciemne miejsce na minimum 3 tygodnie . Wskazane jest przynajmniej raz dziennie wstrząsnąć butelką z perfumami w celu lepszego wymieszania się olejku z alkoholem.

Po 3 tygodniach perfumy są gotowe do użycia.

O ABSOLUCIE ROSE DAMASCENA

Płatki róży Damasceńskiej zalewamy hexanolem, który świetnie rozpuszcza pachnące substancje. Kiedy cały zapach przejdzie z rośliny do rozpuszczalnika, płatki usuwa się, a następnie hexanol odparowuje się. Pozostałość ma postać tłustej mazi , jest to konkret który rozpuszcza się w alkoholu. Następnie alkohol znowu się odparowuje i dopiero wtedy powstaje Absolut. Pod względem ceny absoluty i olejki eteryczne są zazwyczaj na zbliżonym poziomie a nawet absoluty często są droższe od olejków.

Mimo że do otrzymywania absolutów wykorzystuje się środki chemiczne to dalej mamy do czynienia z niezwykle szlachetnym olejkiem.

Olejki naturalne mogą uczulać , dlatego przed zastosowaniem w perfumach należy przetestować niewielką ilość olejku na własnej skórze minimum 24 godziny, jeśli nie wystąpi żadna reakcja można użyć do produkcji perfum czy wody toaletowej.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

POJEMNOŚĆ: 5 ML , 10 ML , 30 ML , 100 ML